
Příloha č. 1 Seznam zboží s cenovou nabídkou

Název MJ Množství Cena/MJ Celkem Cena/MJ Celkem

magnetoterapeutický přístroj ks 1 40 950,00 40 950,00 49 549,50 49 549,50

magnetoterapeutické lehátko včetně solenoidu ks 1 43 200,00 43 200,00 52 272,00 52 272,00

lokální aplikátor ks 1 4 560,00 4 560,00 5 517,60 5 517,60

lineární aplikátor ks 1 5 035,00 5 035,00 6 092,35 6 092,35

solenoid aplikátor ks 1 5 890,00 5 890,00 7 126,90 7 126,90

CELKEM 99 635,00 120 558,35

Technická specifikace magnetoterapie
4-kanálový magnet s dotykovým displejem pro snadné a efektivní ovládání

2 nezávislé kanály, 4 výstupy

Ovládání barevným dotykovým displejem min. 4,3“

Přednastavené programy pro různé lékařské obory

Uživatelem definované protokoly

Obrázková a terapeutická encyklopedie

Možnost ukládání databáze pacientů do přístroje

Identifikace a kontrola funkčnosti připojeného příslušenství

Cílené magnetické pole (Ochrana obsluhy před magnetickým zářením)

Kombinace pulzního a stacionárního magnetického pole s nastavitelným poměrem

Připojení k PC (pro upgrade softwaru)

Aplikátory
Magnetoterapeutické lehátko s pojízdným solenoidem (70cm) s Cíleným magnetickým polem (Ochrana obsluhy před magnetickým zářením) - 2ks

Lokální aplikátor 2x 13x13cm s Cíleným magnetickým polem (Ochrana obsluhy před magnetickým zářením) – 1 ks

Lineární aplikátor Pro páteřní a další podélné aplikace (60 x 25 cm) s Cíleným magnetickým polem (Ochrana obsluhy před magnetickým zářením)

Solenoid Pro končetinové aplikace Ø 30 cm s Cíleným magnetickým polem (Ochrana obsluhy před magnetickým zářením)

Obchodní podmínky
Záruka: 24 měsíců

Termín dodání: do konce roku 2021, popř. uveďte termín dle aktuálních možností

Platba : převodní příkaz, splatnost 30 dnů

Kupní cena je konečná, v kupní ceně zboží jsou již zahrnuty jak náklady na dopravu zboží do místa plnění , tak všechny vedlejší náklady a poplatky související s plněním této objednávky.

Instalace a zaškolení obsluhy je zahrnuto v ceně.

Ceny v Kč bez DPH Ceny v Kč s DPH


